

GATHERED HOLDING ApS

Hans Egedes Vej 18
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2018

Kim Fruerlund Phillip
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GATHERED HOLDING ApS
Hans Egedes Vej 18
5210 Odense NV

CVR-nr: 30585321
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab for Dansk Transport Group ApS, DTG Spedition ApS og Dansk Lager Hotel ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 3 og 4 om usikkerhed om going concern og oplysning om eventualforpligtelser.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. -2.842 anses som ikke tilfredsstillende. Resultatet er ekstraordinært negativt påvirket af nedskrivning på investeringsejendom og nedskrivning på koncerninterne tilgodehavender.

Der arbejdes fortsat målrettet på at nå de mål, som ledelsen har opsat som led i den turnaround, der pågår i koncernen. Der forventes et positivt resultat for 2019 og fremover for koncernen.

Der henvises til note 3 og 4.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.375	-40.990
Resultat af ordinær primær drift		-29.375	-40.990
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.805.796	3.348.074
Andre finansielle indtægter		0	523
Øvrige finansielle omkostninger		-1.450	-4.669
Ordinært resultat før skat		-2.836.621	3.302.938
Skat af årets resultat		-6.136	3.074
Årets resultat		-2.842.757	3.306.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.842.757	3.306.012
I alt		-2.842.757	3.306.012

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.213.933
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	0	2.213.933
Anlægsaktiver i alt		0	2.213.933
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	764.590
Udskudte skatteaktiver		30.113	28.179
Tilgodehavender i alt		30.113	792.769
Likvide beholdninger		722	13.547
Omsætningsaktiver i alt		30.835	806.316
Aktiver i alt		30.835	3.020.249

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-5.741.310	-2.771.701
Egenkapital i alt		-5.616.310	-2.646.701
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.705.590	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.705.590	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		773.641	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	773.641	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.914	5.641.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.914	5.666.950
Gældsforpligtelser i alt		941.555	5.666.950
Passiver i alt		30.835	3.020.249

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.771.701	-2.646.701
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-126.852	-126.852
Årets resultat	0	-2.842.757	-2.842.757
Egenkapital, ultimo	125.000	-5.741.310	-5.616.310

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Transport ApS, Odense	100%	98.671	-205
Dansk Transport Group ApS, Middelfart	100%	-3.517.566	-26.328
DTG Spedition ApS, Odense	100%	-222.537	-1.659.725
Dansk Lager Hotel ApS, Odense	100%	-1.064.158	-1.119.538

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.641	0	733.641	733.641
	733.641	0	733.641	733.641

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i tidligere regnskabsår haft betydelige underskud og har pr. 31. december 2017 en negativ egenkapital på t.kr. 5.616, hvilket gør, at der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabets fremtidige driftsresultater udviser overskud, at der tilføres ny kapital i takt med finansieringsbehovet og at der fortsat er tilsagn om finansiering fra selskabets pengeinstitut. Selskabets pengeinstitut har tilsagt selskabet og koncernen de fornødne kreditfaciliteter til det kommende år. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2019 og fremefter.

På baggrund af ovenstående er Gathered Holding ApS's årsrapport aflagt under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser tilknyttede virksomheder t.kr. 8.010.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Anparter pantsat.